



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 22.10.2015 r.

Szp/FZ- 49/ 442 /2015

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę leków stosowanych w chemioterapii ”

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę (zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki lub mg? Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę, mg, ml etc netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie z dokładnością do 2 miejsca po przecinku

Pytanie nr 2

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci leku np.: tabl. powł.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki; amp.-fiol.; fiol.-amp.-strz., tab. o przedł. uwal. – tabl. o zmodyf. uwal., tab. o przedł. uwal. – tabl. o kontr. uwal., tab. o kontr. uwal. – tabl. o zmodyf. uwal.,)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci leku, **ale tylko wtedy, gdy podana przez Zamawiającego postać leku nie posiada rejestracji.**

Pytanie nr 3 - dot. Pakietu nr 8 poz. 2

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Filgrastimum w dawce 48 mln/0,8 ml? Umożliwi to złożenie korzystniejszej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatu Filgrastimum w dawce 48 mln/0,8 ml.

Pytanie nr 4 - dot. pakietów nr 3, 11, 12, 28, 30, 31, 41, zapisu w umowie § 3 ust. 5 oraz załącznika nr 2 do umowy.

W załączniku nr 2 do siwz – „Umowa - projekt”, Zamawiający w § 3 ust. 5 wskazał: „Wykonawca winien dostarczyć Zamawiającemu fakturę zgodnie z formatem schematu faktury przesyłanej drogą elektroniczną, stanowiącej załącznik nr 2 do umowy lub w innym formacie uzgodnionym z Działem Informatyki Zamawiającego (tel.71/ 32 – 70 – 407 lub p. Henrykiem Galantem tel. 664 762 297). Wykonawca w nieprzekraczalnym terminie 3-ch miesięcy od dnia podpisania umowy wdroży uzgodniony schemat faktury przesyłanej drogą elektroniczną.”

Wymóg Zamawiającego jest bezprawny, gdyż narzuca Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana zakup konkretnego oprogramowania, konkretnej firmy (Kamsoft-TXT, Kamsoft-DBF, EAN-TXT) co wiąże się z dodatkowymi kosztami. Wystawienie faktury jest czynnością techniczną, która prowadzi do zapłaty wykonawcy wynagrodzenia za należycie wykonany przedmiot zamówienia. Zamawiający

nie może odmówić zapłaty z tego tylko powodu, że wykonawca wystawił fakturę w inny (technicznie) sposób niż sobie tego zamawiający życzył. Wnosimy zatem o usunięcie tego zapisu bądź o takie jego zmodyfikowanie, które dopuści wystawienie faktury elektronicznej również w innym formacie. Wymóg zastosowania konkretnego programu do wystawiania faktury nie jest w żaden sposób związany z przedmiotem zamówienia a także narusza zasadę uczciwej konkurencji z art. 7 Pzp gdyż po pierwsze, faworyzuje wykonawców, którzy takie oprogramowanie posiadają, a po drugie, zaburza konkurencję na rynku oprogramowania.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w § 3 ust. 5 projektu umowy.

Pytanie nr 5 – dot. pakietu nr 41

Zwracamy się z prośbą o rozważenie możliwości uzupełnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o zapisy umożliwiające zmianę treści umowy, która zostanie zawarta w wyniku niniejszego postępowania.

Zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych możliwość dokonywania zmian w umowie zawartej w wyniku postępowania przetargowego możliwa będzie wyłącznie w sytuacji, gdy Zamawiający przewidzi taką możliwość, gdy zmiana ta jest dla niego korzystna lub wynika z okoliczności, których nie można było przewidzieć.

Mając na uwadze powyższe, proponujemy:

1. W uzasadnionych sytuacjach, gdy jest to podyktowane dobrem pacjentów i okolicznościami realizacji umowy, chcielibyśmy, o ile nasza oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, móc zaoferować Państwu dodatkowy rabat. Przyjęcie przez Państwa takiej propozycji może spowodować konieczność wprowadzenia zmian do treści zawartej umowy.

Zwracam się zatem z prośbą o rozważenie zamieszczenia w treści ogłoszenia o zamówieniu lub SIWZ stosownych zapisów umożliwiających dokonywanie zmian, w zakresie wskazanym powyżej, np. o treści:

W trakcie trwania umowy Wykonawca może zaoferować Zamawiającemu rabat na zasadach uzgodnionych przez Strony w Aneksie do umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza do zapisów projektu umowy w § 12 w ust. 1 pkt. 7), który przyjmuje brzmienie:

„7) w przypadku zaoferowania Zamawiającemu rabatu na leki.”

Pytanie nr 6 - dot. – pakiet nr 41

Czy Zamawiający w kolumnie „ilość zamawiana” miał na myśli opakowanie?

Odpowiedź:

Odpowiedź zawarta w Informacji nr 1 dla Wykonawców z dnia 19.10.2015r. – „Pakiet nr 41 – MODYFIKACJA”. Ilość zamawiana – opakowanie.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWIĄZANIEM DYREKTORA
Z-ca Dyrektora
ds. Finansów i Administracji
mgr inż. Jolanta Raziuk